

Tüm Emeklilerin Sendikası Gaziantep Şubesi öncülüğünde Yeşilsu'da bir araya gelen emekliler, seslerini duyurmaya çalıştı

Türkiye'de emeklilik, sefalet mahkûmiyetin adı haline getirildi



Şube Başkanı Ahmet Doğan, "Türkiye'de emeklilik, iktidarın bilinçli tercihiyle onurlu ve güvenceli bir yaşam hakkı olmaktan çıkarıldı, sefalet mahkûmiyetin adı haline getirildi. Bu ülkede emeklilik artık bir huzur ve güvence dönemi değil, açlıkla ölmek mücadelesi" ifadelerine yer verdi.

Bu bir artış değil; yoksulluğun güncellenmesi, sefaletin kalıcılaştırılması

TÜİK'in açıkladığı makyajlı enflasyon oranlarının, emeklinin ve emekçinin yaşadığı gerçek hayat pahalılığını yansıtmadığına dikkat çeken Doğan, "Gıda, kira, enerji ve sağlık harcamalarındaki gerçek artışlar gizlenmekte; düşük zamlar bu sahte verilerle meşrulaştırılıyor." dedi.

4'TE

Memur ve emeklinin gözü TÜİK'in enflasyon verisinde

Milyonların gözü, yarın açıklanacak aralık ayı enflasyon verilerine çevrildi. TÜİK'in duyuracağı rakamlarla memur ve emeklilerin yılın ilk 6 ayı için alacağı zam oranı netleşecek.

Tüketici Fiyat Endeksi, kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 0,87 artış gösterirken, yıllık enflasyon yüzde 31,07 olarak kaydedilmişti.

Milyonlarca memur ve emekli, açıklanacak aralık ayı enflasyon rakamlarını yakından takip ediyor. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), merakla beklenen verileri yarın saat 10.00'da kamuoyuyla paylaşacak.

4'TE



TÜRKİYE NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

TÜRKİYE NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı : 22.897

05 OCAK 2026 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Kış aylarını kurak geçiren Antep ve bölgeye yağın kar herkesi ama en çok da çiftçiyi çok sevindirdi... Zira karın yavaş yavaş erimesi suyun toprak tarafından daha iyi emilmesini ve doğanın kendini yenilemesini sağlıyor

Çiftçimizin geleceğe dair umutları yeniden yeşerdi

Kar yağışının çiftçinin yüzünü güldürdüğünü söyleyen Türk Tarım Orman Sen Gaziantep Şube Başkanı Cuma Erol, "Her yılın bir önceki yıldan daha kurak geçtiği kentimizde, iki gün süren yoğun kar yağışı, bu riski biraz azalttı. Çiftçilerimizin geleceğe dair umutları yeniden yeşerdi" şeklinde konuştu.



Cuma Erol



Yoğun kar yağışı topraklarımızı yeniden canlandırdı

Kar yağışının ilaç gibi geldiğini kaydeden Erol, "Her türlü zorluğa rağmen tohum toprakla buluştu. Hububat ekilen dönemde bir damla bir yağmur yoktu. Bu da çiftçileri büyük bir endişeye sevk etmişti. Ama yoğun kar yağışı topraklarımızı yeniden canlandırdı. Yakın dönemde tohumların nasıl çimlendiğini ve nasıl yemeyişil olduğunu göreceğiz. İlerleyen zamanlarda da yağış olursa hububatta rekor kırabiliriz" ifadelerini kullandı.



Kar yağışı doğanın kendini yenilemesi için temel bir rol oynuyor

Erol, kar yağışının doğanın kendini yenilemesi için temel bir rol oynadığını vurguladı.

4'TE

Alım gücünün gerilemesi zorunlu trafik sigortası oranını azaltıyor

Roni Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Binici, Vatandaşın alım gücünün düşük olmasının sektörü olumsuz etkilediğini belirtti.



Rifat Binici



4'TE

İhracat geçen yılın aynı ayına göre yüzde 7.5 arttı

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 22 Ağustos 2015 tarihli yazısıdır.

Futbol dünyasında bir gezinti...

Fenerbahçe'yi, Yunan takımı Atromitos karşısında beğenmedim. Nani'siyle, Van Persie'siyle antikacı dükkanına benzettim! Atromitos, Fenerbahçe'den on gömlek daha düşük bir takım. Ne doğru dürüst bir statları, ne de düzgün, top oynanabilir çimi var. Ama Atromitos burada bir senedir hiç maç kaybetmemiş! Gerçi, maçın İtalyan hakemi Orsato, iyi bir yönetim gösterseydi, Atromitos, Fenerbahçe'yi bir ihtimal puansız gönderebilirdi!

Caner'in ceza sahası içinde rakibi arkadan çekmesi penaltıydı. Sarı kartı vardı, ikinci sarı karttan kırmızıyla atılabilirdi. Orsato, bunu iyi ki görmedi!

2'DE

AYKUT TUZCU

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep'ten 2025 yılında 10 milyar 145 milyon 26 bin dolarlık ihracata ulaşıldığını kaydetti.

Türkiye ihracatçıları Meclisi (TİM) tarafından açıklanan aralık ayı ihracat rakamlarını değerlendiren Ünverdi, yılın son ayında ise Gaziantep'ten geçen yılın aynı ayına göre yüzde

7,5 oranında artışla 977 milyon 928 bin dolarlık ihracat yapıldığını belirtti.



Adnan Ünverdi



4'TE

Yoğun kar yağışı ile birlikte soba zehirlenme vakalarındaki artış dikkat çekti. Zehirlenenler, hastanelerde tedavi altına alındı

Zehirlenmeleri önlemek için çok dikkatli olmamız gerekiyor

Soba zehirlenmelerine karşı uyarın Çevre Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Ümit Ziya Polat, "Soba, kombi ve şöfen zehirlenme vakalarının ilimizde ve bölgemizde gerçekleşen aşırı kar yağışı sonrası hava sıcaklığının düşmesi ve don nedeniyle zehirlenmelerin önüne geçmek amacı ile aşırı dikkatli olmamız gerekiyor" dedi.

4'TE



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Paran kadar sağlık hizmeti alabilmek korkunç bir şey

Hükümetin yasallaştırmaya çalıştığı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı olduklarını, tasarının yasallaşması durumunda aylık geliri 127 YTL'nin üzerinde olan herkesten sağlık sigortası primi kesileceğini söyleyen Tabipler Odası Başkanı Kemal Bakır, bu durumda milyonlarca insanın sağlık hizmeti alamayacağını kaydetti.

İşçi pazarları (1)

Toplumu kemiren hastalık "işsizlik"

İlkel bir toplum içerisinde yaşamadığımız için ihtiyaçlarımızı para denen nesne ile karşılamak zorundayız. Bunun için de ister zihinsel, ister bedensel olsun, para kazanmak için belli bir güç harcamak zorundayız, işte buna çalışma, ya da iş deniyor.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Futbol dünyasında bir gezinti...

Fenerbahçe'yi, Yunan takımı Atromitos karşısında beğenmedim. Nani'siyle, Van Persie'siyle antikacı dükkanına benzettim!

Atromitos, Fenerbahçe'den on gömlek daha düşük bir takım. Ne doğru dürüst bir statları, ne de düzgün, top oynanabilir çimi var. Ama Atromitos burada bir senedir hiç maç kaybetmemiş! Gerçi, maçın İtalyan hakemi Orsato, iyi bir yönetim gösterseydi, Atromitos, Fenerbahçe'yi bir ihtimal puansız gönderebilirdi!

Caner'in ceza sahası içinde rakibi arkadan çekmesi penaltıydı. Sarı kartı vardı, ikinci sarı karttan kırmızıyla atılabilirdi. Orsato, bunu iyi ki görmedi! Gerçi, Ba'nın yaptığı penaltıyı da görmedi. Van Persie'nin golü de geçerli olmamalıydı, çünkü faul yaptı. Yani, maçı Türk-İtalyan işi olarak yorumlayabiliriz!

Bütün bunlara rağmen, Fenerbahçe, 2-0 yenilseydi bile, bu takıma Saraçoğlu'nda 4 atıp play-off'u geçebilecek güçteydi! Tabii,

futbolun cilvelerini de unutmamak lazım.

Galatasaray, geçtiğimiz Salı günü Santiago Bernabeu'da Real Madrid karşısında bizi gururlandıran top oynadı.

Maç ertesi Real Madrid'e yakın Marca gazetesi, "Galatasaray, Barcelona gibi oynadı. Çok kaliteli bir takım" diye yazdı. Maç bitiminde de Real Madrid seyircisi Galatasaray'ı güzel ve pozitif futbolundan dolayı alkışladı.

Maçtan önce Real Madrid Kulübü Galatasaray yönetimine yemek verdi. Yemeğin ardından Real Madrid Başkanı Florentino Perez, Galatasaray Başkanı Dursun Özbek'e bir plaket takdim ederken, Özbek'te Perez'e değerli bir kalem hediye etti.

Galatasaray'ın, Avrupa'nın önemli takımlarının yönetimleri ile geleneksel olarak özel ve iyi ilişkileri bulunuyor.

Bu ilişkiler çok önemli. Güven veren bir takımın transfer yapması

daha kolay ve rahat olur.

Bakın Fenerbahçe'ye... Yaşları icabı başka takımlara transfer olmaları zor oyunculara değerlerinin çok üzerinde paralar vererek takımı antikacı dükkanına çevirdi!..

Şimdilik görüntü var, ama ses yok! Sezon öncesi Süper Ligi'nin 10 teknik direktörüne, kim şampiyon olur, kim küme düşer, diye sordular. Şampiyonluk Fenerbahçe, Galatasaray ve Beşiktaş arasında paylaşıldı.

Küme düşmesi muhtemel takımlar için en çok Gaziantepspor'un adı verildi.

Geçen hafta Gaziantepspor da kendi sahasında Kasımpaşa'dan 3 gol yiyince, aklıma ister istemez o röportaj geldi.

Sezona iyi başlamak çok önemliydi. Şimdi gelecek hafta da deplasmanda yenilir gelir, '0' puanladibe demir atarsa, bizi sıkıntılı bir sezon bekliyor demektir.

Musa Peygamber'in Kızıl Deniz mucizesi...

Küçük Moiz ilkokul çağına gelmiş, okulda ilk günün akşamı eve dönmüş.

Annesi: "Oğlum öğretmen bugün neler anlattı size bakayım?" diye sormuş.

Moiz: "Anne, Musa diye bir adam varmış, bir gün Ramses diye biriyle kapışmış, adamlarını alıp kaçmaya başlamış. Kaçmışlar, kaçmışlar bir nehrin kenarına gelmişler. Arkadan Ramses'in ordusu geliyormuş.

Musa hemen cep telefonundan Mossad, CIA ve Orduyu aramış. Hemen helikopterlerle

askerler gelmiş, nehrin üzerine bir köprü yapmışlar. Musa ve adamları geçmiş. Ramses'in adamları köprüye girerken savaş uçakları gelmiş, köprüyü bombalamış, hepsi suya düşüp boğulmuş..." diye anlatırken, Anne: "İnanıyorum !.. Öğretmenin cidden böyle mi anlattı?" demiş.

Moiz de: "Yav Anne, ben sana öğretmenin anlattığı şekliyle anlatsam hiç inanmazdın!.." diye cevap vermiş!

Aykut Tuzcu'nun 22 Ağustos 2015 tarihli yazısıdır

2025 yılında dış ticaret açığı yüzde 12,1 arttı

2025'te ihracat ve ithalatta artış sürerken, dış ticaret açığı da yükseldi. Yıl genelinde ihracat 273,4 milyar dolara ulaşırken, ithalattaki yükselişle dış ticaret açığını 92 milyar doların üzerine çıktı.



Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, aralık ayında ve 2025'te Türkiye'nin dış ticaretinde güçlü büyüme kaydedildi.

2025 yılı aralık ayında geçen yılın aynı ayına göre; ihracat yüzde 12,8 oranında artışla 26 milyar 411 milyon dolar, ithalat yüzde 11,2 oranında artışla 35 milyar 826 milyon dolar oldu.

Dış ticaret hacmi, yüzde 11,9 oranında artarak 62 milyar 237 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Geçen ay dış ticaret açığı, yüzde 6,9'luk yükselişle 9,42 milyar dolar olarak kaydedildi.

2025 yılının tamamında ise, ihracat yüzde 4,5 oranında artışla 273 milyar 434 milyon dolar, ithalat yüzde 6,3 oranında artışla 365 milyar 524 milyon dolar olarak gerçekleşti.

2025'te dış ticaret açığı, yüzde 12'lik artışla 92,09 milyar dolar olarak kaydedildi. Dış ticaret hacmi, yüzde 5,5 oranında artarak 638 milyar 9588 milyon dolar olarak gerçekleşti.

2025 Aralık ayında geçen yılın aynı ayına göre, ihracatın ithalatı karşılama oranı 1,0 puan artarak yüzde 73,7 olurken, enerji verileri hariç tutulduğunda, ihracatın ithalatı karşılama oranı 1,6 puan azalarak yüzde 85,2 olarak ve enerji ve altın verileri hariç tutulduğunda ise, ihracatın ithalatı karşılama oranı 2,6 puan azalarak yüzde 90,1 olarak gerçekleşti. T24



Kargo taşımacılığında üst sınır artırıldı

Ticaret Bakanlığı'nın tebliği kapsamında posta ve hızlı kargo taşımacılığı kapsamında tek gönderi için uygulanacak ağırlık ve parasal üst sınırlar yeniden belirlendi.

Ticaret Bakanlığı'nın "Posta ve Hızlı Kargo Yoluyla Taşınan Eşyanın Gümrük İşlemlerine İlişkin Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ", Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, posta ve hızlı kargo şirketleri, gümrük işlemlerinin yerine getirilmesi ve sonuçlandırılması için bünyelerinde en az iki gümrük müşaviri istihdam edecek veya en az iki gümrük müşaviri ile ya da asgari iki gümrük müşaviri görevlendirilmek üzere bir gümrük müşavirliği şirketiyle sözleşme yapacak.

Bakanlık, gümrük müşaviri

sayısına ilişkin düzenleme yapmaya yetkili olacak.

Öte yandan, posta ve hızlı kargo taşımacılığı kapsamında tek gönderi için uygulanacak üst sınırlar artırıldı. Bu kapsamda hızlı kargo taşımacılığında geçerli olan ağırlık limiti brüt 300 kilogramdan 600 kilografa yükseltildi. Bu gönderiler için uygulanan parasal üst sınır ise 15 bin Euro'dan 30 bin Euro'ya çıkarıldı.

Tebliğin, gümrük müşaviri istihdamına ilişkin hükümleri 90 gün sonra yürürlüğe girecek, diğer hükümleri ise bugünden itibaren geçerli olacak. cumhuriyet

Elektrik ve doğalgaza enflasyon verileri doğrultusunda zam yapılacak

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, katıldığı bir televizyon programında enerji piyasalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bakan Bayraktar, elektrik ve doğalgazda yıl içinde enflasyon verileri doğrultusunda bir değerlendirme yapılacağını belirtti.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, gündem ve enerji piyasaları hakkında canlı yayında açıklamalarda bulundu.

Bakan Bayraktar, iki gün önce Azerbaycan'la yeni bir doğal gaz tedarik anlaşması imzalandığını belirterek, anlaşmanın Abşeron

Sahası'ndan yıllık 2.25 milyar metreküp gazı kapsadığını, 15 yıl sürecek bu anlaşmayla toplamda 33 milyar metreküp doğal gaz temin edileceğini söyledi.

Venezüella'da yaşanan gelişmelerin küresel enerji piyasalarına etkisine de değinen Bakan Bayraktar, "Beklentilerimiz, dünya petrol piyasalarına ş u anda çok fazla negatif etkisi olmayacağı yönünde. Üretim miktarı bakımından baktığımız zaman, dünyadaki üretimin yüzde 1'inden daha az düzeyde bir üretimi var" dedi.

Enerji fiyatlarına ilişkin olası zam

hakkında da konuşan Bakan Bayraktar, "Yılda bir kez enflasyon nispetinde bir düzenleme yapıp o şekilde gitmek, sanayicimiz ve iş dünyası için de öngörülebilirliği artırır. Aylık enflasyon güncellemeleri üzerinde de çalışıyoruz" açıklamasında bulundu.

Akkuyu Nükleer Güç Santrali'ndeki çalışmalara da değinen Bakan Bayraktar, ilk reaktörde tamamlanma oranının yüzde 95 seviyesine ulaştığını belirterek, "Hedefimiz, ilk reaktörü tamamlayarak 2026 yılında ilk elektriği üretmek. Bu doğrultuda Rusya ve Rosatom'la birlikte yoğun bir çalışma yürütüyoruz" dedi. Sputnik



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Sabah 79
TÜRKİYE'NİN EN KALITELİ YEREL GAZETESİ

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.897
05 OCAK 2026 PAZARTESİ
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER OKUTUCU ECZANESİ Bey Mahallesi İstasyon Caddesi No:13/F (Özel Hayat Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY Telefon : 03422303399 CANLAR ECZANESİ ULAŞ MAHALLESİ 24 NOLU CADDE NO21/A (kurbanbaba gençlik merkezi arkası kurbanbaba sağlık ocağı karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 2506400 HELİN ECZANESİ Ocaklar Mh.Hasıpdürri Cd.N: 252/A (Ocaklar Polis Karakolu Cıvarı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 2710389 TİMAÇ ECZANESİ 23 Nisan Mah. Üniversite Bul. No:253(Özel Kemal Bayındır Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0850 502 3909 ERENGÜL ZORKİRİŞÇİ ECZANESİ İbni Sina Mahallesi 190011 Nolu Cadde D Blok No:3D (Gaziantep Şehir Hastanesi Acil Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0532 213 99 02 KATIRCI ECZANESİ Karataş mah. 103404 nolu cad. Kavaklık Rotary Sağlık Ocağı Karşısı, Güneko Sitesi Altı Karataş Merkez/Şahinbey / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 371 16 36 BARLAS ECZANESİ 23 Nisan Mh. Üniversite Bul. No:5/311-B(Tıp Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 3603939 AKPINAR ECZANESİ Şahintepe Mah.133369 Nolu Cadde No:11/AA(Enes kaan yılmaz anaokulu çaprazı ata konakları karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0535 207 27 04	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER CANSUYU ECZANESİ MÜCAHİTLER MAHALLESİ 52009 CAD. NO:34/E (ESKİ PRİMER HASTANESİ KARŞISI - MEDİCAL PARK HASTANESİ YAKINI) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0552 808 80 36 DEFNE ECZANESİ Ali Fuat Cebesoy Bul. (Şehitkamil Belediyesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 326 04 44 PERİ ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL) İBRAHİMLİ MAHALLESİ 35153 CAD. NO:13/D (taylan doğan koleji civarı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0532 487 23 60 GÖZÜŞİRİN ECZANESİ Değirmiş Mah.Fevzi Çakmak Bulvarı No:40/B (25 ARALIK DEVLET HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03423392212 TABAKHANE VAHDET ECZANESİ Çakmak Mh.Köprü Sk.No:5/B (14 Şehit Anıtı Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 324 10 25 DARÜŞŞİFA Eczanesi Kayaönü Mahallesi 42120 Nolu Sokak No:26/A (Zeytinli ASM Karşısı - Nuri Maviş Camii aşağısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0505 397 14 27 CANKAR ECZANESİ Gazikent , Burak Şehit Serdal Şakir caddesi No:60/D (Özbaşak Ekmek fırını yanı)27580 ŞEHİTKAMİL/ GAZİANTEP / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0551 019 1800
--	--

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

28 MAYIS 1986

İşçi pazarları (1)

Toplumu kemiren hastalık “İşsizlik”

“Geçen yıl üç bine çalışmazdık, şimdi bin 500 liraya iş yok.”

İlkel bir toplum içerisinde yaşamadığımız için ihtiyaçlarımızı para denen nesne ile karşılamak zorundayız. Bunun için de ister zihinsel, ister bedensel olsun, para kazanmak için belli bir güç harcamak zorundayız, işte buna çalışma, ya da iş deniyor.

Para kazanmak için insanlar türlü işlerde çalışırlar. Kimi, bir kuruluşta müdürlük yaparken, kimi sabahın köründe, belki de kahvaltı yapmadan tıkanmış olan kanalizasyonu temizler. Sırf çocuğuna çocuğuna bir ekmek götürebilmek için.

Saat- 06.00... Mayıs ayı olmasına rağmen soğuk bir sabah. İnsan bahar giyeceği ile tir tir titiyor. Yollarda tek tük insanlar işe gidiyor. Soğuktan boynunu iyice kulunçlarının arasına saklamış bir çocuk, fırından aldığı pideleri düşürmemeye gayret ederek koşuyor. Belki de kendisine akşama ekmek parası getirecek babasının kahvaltı ekmeğini götürüyor. Sabahın soğuk havasında, hızlı adımlarla, Hoşgör Camimin

bitişğinde bulunan işçi kahvesine girdim. Yine işçilerin oturduğu başka bir kahve, tam karşıda olduğu için, camın önüne oturuyorum, işçileri gözetlemeye başlıyorum. Her iki kahvede yaklaşık otuz işçi oturuyor. Birbirleri ile sohbet ediyorlar. Ara işin de çalıştıkları üstlerin deki tozlu yırtık elbiseden belli oluyor.

Saat: 06.15... Elinde bir parça kağıda sarılmış peynirle içeri girdi. Bir sandalyeye ilişti. Peyniri ve koltuğunun altındaki yarım ekmeği masanın üzerine bıraktı. Kahveciden bir çay istedi. Kahvaltı yapacaktı. Yemeğini yedikten sonra “Allaha şükür bu sabah ta doyduk” diye yüksek sesle konuştu. Sonra gelip yanıma oturdu. Hemen sordu “Abi sen yabancısın. İlk defa görüyorum. Sabahın köründe ne arıyorsun?” dedi. Zayıf olduğu için bir haftalık sakallı çenesi iyice sivrilmişti. Sakaklarına artık ak düşmüştü. Bir sigara verdim. Yaktı, içine çekerken, bir haftadır iş bulamadığını, fakat bu gün birkaç günlük bir iş bulduğunu

söyledi, isinin ne olduğunu sordum. Bir apartmanın kanalizasyonu tıkanmış onu açacakmış. Seviniyordu.

-Bu arada adının Abuzer olduğunu öğrendim.
-Abuzer hangi işleri yaparsın?
-İnşaatla ilgili her türlü işi yaparım.

-Her gün iş bulabiliyor musunuz?
-Şansımıza.
-Bazen sürekli iş bulursun, bazen haftalarca boş gezersin.
-Günlük ücretler ne kadar?
-Her gün düşüyor.
-Nasıl?
-Geçen yıl kimse üç bin liradan aşağı çalışmazken, bu yıl bin 500 liraya iş bulamıyoruz.
-Nasıl olur yahu? Her gün zam, enflasyon, hayat pahalılığı...
-O senin dediğin gazoz ağacı abi. Ancak asfaltta yetişir. Ucuz diye istersen çalışma...
Konuşmamız kesildi. Çevreye bakıyorum.
Devamı yarın

Kara talihimiz değişmeyecek mi?..

20 ilin memur ve işçilerine taksitle kömür verilecek, ama Gaziantep'e böyle bir şey yok

Kahramanmaraş'a tanınan böyle bir imkandan Gaziantep'i yararlandırmayı ne belediyemiz ne Milletvekillerimiz düşünmemişler...

Türkiye Kömür işletmeleri Genel Müdürlüğü 20 Eylül'de memur ve işçilere taksitle kömür vermeye karar verdi.

Her ilin çalışan bir belediyesi var. İlin ihtiyacı için çırpman milletvekilleri var. Ne yazık ki Gaziantep her ikisinden de mahrum. Dün bir İstanbul gazetesinde çıkan haber üzerine gazetemiz telefonu adeta kapatılmış gibi, durmadan çaldı... “Biz memur değil miyiz” diyen memurlarımız milletvekillerimizden

yakındı. “Belediyemizden zaten ümit olmadığını söyledi. “Gaziantep'in hiç mi sabibi olmayacak?” diye dertlendi durdu.

20 il içinde Kahramanmaraş'ın bulunduğunu da söyleyen bir işçi vatandaşı: “Onların hemşerilerini düşünen milletvekilleri var. Çalışan bir belediyesi var. Gaziantep adam seçmesini ne zaman öğrenecek?” dedi.

Taksitle kömür verilen 20 il şunlardır: Ankara, Çorum, Erzurum, Eskişehir, İstanbul, İz mir İskenderun, Kayseri, Kars, Konya, Malatya, Samsun, Sivas, Tavsanlı, Van, Zonguldak, Bandırma, Erzincan, Kahramanmaraş ve Diyarbakır.

Rayicin kaldırılması fiyatları düşürdü

Serbest piyasa oluşması sonunda domates 150 liraya, yenidoğya 300 liraya, patlıcan 300 liraya, salatalık 200 liraya düştü

Bir süre önce verdiğimiz haberde belediye tarafından toptancı Yeni halde rayicin kaldırıldığını, serbest piyasaya göre fiyatların oluşmasının denemeye başlandığını bildirmiştik. İlgililer “Fiyatlar anormal şekilde artarsa, bir ay sonra rayiç düzenine döneriz” demişlerdi. Arz ve talep kanununa göre serbest piyasa bir haftada oluştu. Gaziantep'te rayicin kaldırıldığını duyan üreticiler birden şehrimize akın etmeye başladı. Bunun sonucu fazla mal gelince fiyatlar kendiliğinden anormal derecede düştü. Dün Yeni halde domates üç ayrı fiyattan

işlem gördü. 60-80 ve 120 liradan. Domates piyasada 140 ve 150 liradan satıldı. Patlıcan bir gün önce 400-450 lira iken dün 300 liraya verildi. Yenidoğya 550 600 lira iken 300 liradan satıldı. Salatalık 250-300 lira iken 200 liraya düştü. Çilek 350- 400 liraya satıldı. Yeni halde serbest piyasa oluşması ve rayicin kaldırılması bir süre daha devam edecek. Fiyatların düşmesi ve normal düzeyde seyretmesi halinde yeni uygulama devam edecek. Aksi takdirde yeniden rayiç verilme düzenine dönelecek.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

29 MART 2006

Paran kadar sağlık hizmeti alabilmek korkunç bir şey

Hükümetin yasallaştırmaya çalıştığı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı olduklarını, tasarının yasallaşması durumunda aylık geliri 127 YTL'nin üzerinde olan herkesten sağlık sigortası primi kesileceğini söyleyen Tabipler Odası Başkanı Kemal Bakır, bu durumda milyonlarca insanın sağlık hizmeti alamayacağını kaydetti.

Eğitim ve sağlık parasız olmalı

Sağlığın ve eğitimin parasız olması gerektiğini ifade eden Bakır, “Bir kere Hükümet, kendi sinin de bulunduğu komisyonda belirlenen asgari ücret rakamlarına bile uymuyor. Bir çalışana öde nen en az ücreti 380 YTL tutacaksınız, ondan sonra da 127 YTL'nin üzerinde gelire sahip olandan sağlık sigortası pirimi keseceksiniz bu korkunç bir şey. Biz bu nedenle yıllardır sağlığın ve

eğitimin parasız olması gerektiğini savunuyoruz, bugün de bu düşüncemizde ısrarlıyız” dedi.

Tasarı yasallaşmamalı

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'nın yasallaşmaması gerektiğini, toplumun önemli bir kesiminde bu tasarıya karşı çıktığını hatırlatan Bakır, “TBMM'de bulunan ve bulunmayan birçok siyasi parti bu yasa tasarısını, eleştirmektedir. Ayrıca sendikalar, meslek ve sivil toplum örgütleri bu yasa tasarısına

karşı çıkmaktadır. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve TBMM Komisyonlarında yapılan tartışmalar sonucu bir uzlaşma sağlanamamıştır. Kısacası, toplumsal bir mutabakat oluşturulamamıştır. Ancak, hepimizin yaşamını etkileyecek bu yasa tasarısını AKP Hükümeti'nin TBMM'deki çoğunluğuna dayanarak, toplum adına, tek başına yasallaştırması doğru değildir” diye konuştu.

Eğitim ve sağlığa yatırım kutsal bir görevdir

Vali Süleyman Kamçı, "Eğitim ve sağlık gibi çok önemli yatırımlara imza atmak, kutsal bir görevdir" dedi. Nizip ilçesinden işa adamları Mehmet Erdoğan ve Mehmet Celal Dikicinin yaptıracağı ilköğretim okulunun protokol töreninde yaptığı konuşmada, Nizipli hayırseverlerin, eğitime yılda 4-5 okul kazandırdığını ve eğitime katkı sağladığını bir yarış içinde olduğunu söyledi.

Bursa'da yaşayan işadamı Mehmet Celal Dikicinin, okul yapmak üzere geldiğini söyleyen Kamçı, Mehmet Celal Dikici İlköğretim Okulunun, belediyenin verdiği 5 bin 890 metrekaare alan üzerine 18 derslikli olarak yapılacağını ve Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 2007 yılında eksiklikleri tamamlamasının ardından eğitime başlayacağını

kaydetti.

Vali Kamçı Nizipli işadamı Mehmet Erdoğan'ın 2 bin 990 metrekaare arsasını okul yapılmak üzere bağışladığını ye 16 derslikli olarak inşa edilecek ilköğretim okulunun yaklaşık 2 bin metrekaarelik arsasını da Nizip Belediyesinin hibe ettiğini ifade etti. Erdoğan'ın ayrıca okulun yapımı için 100 bin YTL bağışta bulunduğunu söyleyen Kamçı, "Eğitim ve sağlık gibi çok önemli yatırımlara imza atmak, çok kutsal bir görevdir. Dünya var oldukça hayırseverlerin isimleri sevgiyle saygıyla ve rahmetle anılacaktır. Bu herkese nasip olmayan güzel bir duyudur" dedi.

İşadamı Dikici de kendilerine bu im kanın verilmesinden memnun

olduklarını belirterek, "Umarım bu okullar, hayırlı evlatlar, istikbali aydın insanların yetişmesine vesile olur" diye konuştu. İşadamı Erdoğan da babası Müslüm Erdoğan'dan kalan bir arsanın bulunduğu alanın babasının bu arsa üzerine okul yaptırmayı çok istediğini ifade etti. Erdoğan, şöyle konuştu: "Babam okul yaptırmayı çok istiyordu. Babam 'Bu yıl zeytini topladıktan sonra artık okul yaptırırım' demişti, ancak kismet olmadı. Bize 'okul yapacaksınız' diye vasiyeti vardı. Biz de bu vasiyeti yerine getirmek için arsayı verdik. İnşallah burada vatana millete hayırlı gençler yetişir. Çünkü şu anda sokaklarda madde bağımlısı gençler geziyor. İyi bir eğitimin sonunda bu sorunların sona ereceğini düşünüyoruz."

Öncelikli ve önemli sorun madde bağımlısı çocuklar

Gaziantep'in öncelikli ve en önemli sorununun sokakta çalışan ve sokakta yaşayan çocuklar olduğunu, ancak toplumun bazı kesimleri tarafından bu sorunun yeterince önemsenmediğini söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, “Gaziantep'teki sokak çocukları pek çok kimse tarafından önemsenmemesine rağmen sadece Gaziantep'in değil, Türki ye'nin başına bela olabilecek çok önemli bir sorundur” dedi.

Güzelbey, belediyenin 2 yıllık hizmetlerini anlatmak için Büyükşehir Belediyespor Kulübü Lokali'nde düzenlediği basın toplantısında sokak çocukları sorununun düşünülen çok daha önemli boyutlarda olduğuna dikkat çekti.

Madde bağımlıları potansiyel tehlike

Sokak çocuklarını iki grubu ayırdıklarını, bunlardan birincisinin sokakta çalışan, ancak aksamaları kalacak bir yeri olan, ikincisi sokakta yaşamak zorunda kalanlar ki bunlar içinde ise en tehlikeli olanların madde bağımlısı çocuklar olduğunu söyleyen Güzelbey sözlerine şöyle devam etti: “Biz sokak çocuklarını iki gruba ayarlıyoruz. Bunlardan birincisi sokakta çalışan mendil, peçete ve benzeri ürünleri satan, akşam olduğunda yatacak bir yeri olanlar. Bir de gidecek bir yeri olmayanlar var ki bunlar sokakta her türlü tehlike ile karşı karşıya. Bu çocuklar arasında madde bağımlıları ve suç örgütlerinin kullandığı çocuklar var. Biz bu çocuklara da el açtık. Bu çocuklarımızın bir kısmını toplayarak evleri ve yatacak yerleri varsa oraya götürüyoruz. Gecenin ilerleyen saatlerinde yatacak yeri olmayanları da Akınal Rehabilitasyon Merkezi'ne getirilmekte. Burada karınları doyurulmakta banyo yaptırılmakta iş huzurlu bir gece geçirmeleri sağlanmaktadır” şeklinde açıklama yaptı.

Yaşama kazandırın ve iş olanağı sağlayan proje
Madde bağımlısı çocukların tedavisinin uzun seli bir zaman alacağını, ancak gençleri topluma kazandırmak için her türlü koşulu sağlayacaklarını, projenin sadece ıslah değil, aynı za zamanda iş imkanı yaratmayı da amaçlandığını söyleyen Güzelbey "Ancak bu çalışmalarda 3. halka eksik kal maktadır. Madde bağımlısı çocuklarımızın ne yazık ki

tedavisini gerçekleştirecek olanaklardan bugün için yoksunuz. Onlar için de daha kalıcı ve uzun süreli rehabilite edilecekleri bir merkezin inşaatını 2 ay başlattık. Fidanlıkta 100 bin metrekaare alan üzerinde oluşacak Rehabilitasyon merkezi temeli attık. Burada çocuklar her türlü risk ve tehlikeden uzak, kötü alışkanlıklarından kurtulacak. " Bunlar tamamen yaşama döndürüle ne kadar buradan çıkarılmayacaktır. Buradaki çocuklar konforlu bir me kanda doğayla iç içe tüm enerjilerini toprakla kucaklaşarak harcayacak lar. Fidanlıkta çiçek dikecekler, onları büyütüp satıp para kazandıracaklar. Projemiz çocuklara hem yeniden yaşam kazandıracak hem de iş olanağı sağlayacak” diye konuştu.

24 Ayda 24 proje

Göreve geldiklerinden bu yana su fiyatlarını ucuzlatmadan tarihi yapıya verdikleri öneme kadar büyüklü küçüklü 24 proje gerçekleştirdiklerini söyleyen Güzelbey tarihi yapılar arasında en çok üzerinde duracakları yerin ise Gaziantep Kalesi olduğunu söyledi. Kale ve çevresinde bulunan üç tarihi yapının restorasyonunun tamamlanması durumunda Kale ve çevresinin muhteşem bir görünüm kazanacağını söyleyen Güzelbey “Gaziantep Kalesinin restorasyonu bizim için çok önemli. Çünkü şehrin ortasında bu kadar güzel kalesi olan bir başka yer yok. Bu nedenle elimi ze geçen kaynağı Gaziantep Kalesi için kullanıyoruz. Burada üç ayrı tarihi yapı var. Naip Hamamı. Kır Kahvesi, Butik Otel. Bu üç proje için de AB'den destek almak için proje hazırladık. Uzman kadrolarla hazırladığımız projelerle AB'den 1 milyon euro'nun üzerinde destek aldık. Kalenin onarımı bitince çevresiyle birlikte muhteşem bir mekan olacaktır” dedi.

Türkiye’de emeklilik, sefalete mahkûmiyetin adı haline getirildi



Doğan, “Ocak ayında işçi ve Bağ-Kur emeklilerine yapılması planlanan artışların yüzde 12-13, memur emeklilerine ise yüzde 18’ler bandında kalacağı görülüyor. Bu bir artış değil; yoksulluğun güncellenmesi, sefaletin kalıcılaştırılması” dedi.

Emekliye gelince “bütçe disiplini”, sermaye ve bürokrasiye gelince saltanat devreye sokuluyor

Ekonomik yıkımın barınma krizini derinleştirdiğini vurgulayan Doğan, “Büyük şehirlerde binlerce emekli; pansiyon ve ucuz otel odalarında, sağlıksız yapılarda, hatta kamusal alanlarda yaşamaya zorlanıyor.

Sosyal konut üretmeyen, barınmayı piyasanın insafına bırakan neoliberal anlayış, emekliler için barınma hakkını fiilen ortadan kaldırdı. Tüm bu yıkım yaşanırken üst düzey bürokratlar için 30 bin TL’ye varan seyyanen zamlar gündeme getirildi. Kamuoyu tepkisi üzerine şimdilik geri çekilen bu düzenleme, gerçeği değiştirmiyor. Emekliye gelince “bütçe disiplini”, sermayeye ve bürokrasiye gelince ayrıcalık ve saltanat devreye sokuluyor. Bu bir çelişki değil; rejimin sınıfsal karakteri değerlendirmesinde bulundu.

Tüm emeklilere 20 bin TL seyyanen zam yapılrsn

Taleplerini sıralayan Doğan, “Tüm emeklilere derhal 20 bin TL seyyanen zam yapılrsn. Bu artış, kök aylık oyunlarına kurban edilmeden tüm emekli aylıklarına eşit biçimde yansıtılsn. En düşük emekli aylığı, yeni işe başlayan memur aylığına eşitlensin. Enflasyon kayıpları tam olarak telafi edilsin, refah payı eklensin. Sağlıkta soyguna son verilsin: katkı payları, muayene ücretleri ve ilaç farkları kaldırılınsn. Emekliler ve dar gelirli yurttaşlar için barınma ve kira desteği sağlansın, kamusal sosyal konutlar derhal hayata geçirilsin. Emeklilerin ve emekçilerin örgütlenme, ifade ve demokratik hakları üzerindeki tüm baskılar sona erdirilsin” çağrısını yaptı.

Milyonlarca emekli yoksullukla, borçla boğuşuyorsa nedeni tek adam rejimi ve neoliberal yağma politikaları

Başkan Doğan, “Milyonlarca emekli bugün yoksullukla, borçla ve barınma kriziyle boğuşuyorsa bunun nedeni ekonomik zorunluluklar değil; tek adam rejimi ve neoliberal yağma politikaları. Mart 2025 itibarıyla Türkiye’de emekli ve hak sahiplerinden oluşan 16,8 milyonu aşkın insanın 4,5 milyonu, 16.881 TL gibi bir sefalet aylığına mahkûm edildi. Bir o kadar dul ve yetim hak sahibi ise bu tutarın çok daha altında aylık alıyor. Bu rakamlar açlık sınırının altındadır, hatta yer yer yarısının bile altına düşmektedir. Bunun adı derin yoksulluk” diye konuştu. Haber Merkezi



Çiftçimizin geleceğe dair umutları yeniden yeşerdi

Erol, “Karın yağışının en önemli tarafı yeryüzü ve yer altı sularının en büyük kaynağı olması. Bitkilerin rahat büyümesinde ve daha iyi şekilde korunmasında, kar yağışının önemli bir rol var. Toprak kar yağışından dolayı daha fazla suyu depolar. Karın yavaş yavaş erimesi, suyun toprağa emilmesini kolaylaştırır ve suyun bir anda akışa geçmesini engeller. Yani yüzey akışı ile su kaybı olmaz Adeta damlama sulama görevi görür dersek yanlış olmaz” açıklamasını yaptı.

Bitkiyi hastalık ve zararlılardan korumada da önemli bir avantaj

Karın bitkiyi düşük sıcaklıktan koruduğunu hatırlatan Erol, “Bitkinin, birçok hastalık ve zararlıdan korunmasına yardımcı oluyor. Kar, su kaynağı olmasının yanında bitkiyi hastalık ve zararlılardan korumada önemli bir avantaj sağlıyor. Aşırı soğuk ve donmuş toprak, bazı böceklerin hayatta kalma şansını azaltabilir ve bu da büyüme mevsimi boyunca

bitkiler üzerinde daha az böcek baskısına neden olur” değerlendirmesini yaptı.

Karda bulunan amonyak, karın erimesiyle birlikte toprakta kalır

‘Kar, toprak üzerinde bir yalıtım tabakası oluşturarak alttaki bitkileri ve mikroorganizmaları sert kış koşullarından korur’ ifadelerini kullanan Başkan Erol, “Hava sıcaklığı dondurucu seviyelere inse bile, kar örtüsü altındaki toprak daha ılık kalır. Kar ve yağmur suları ile de toprağa azot ilave ediliyor. Bu yolla genellikle toprağın amonyak ve nitrat şeklinde azot kazancı oluyor. Kar yağışı sayesinde kalsiyum, magnezyum ve demir gibi bitki besin elementleri çözülmesiyle toprağın ihtiyacı olan element karşılanmış oluyor. Karda bulunan amonyak, karın erimesiyle birlikte toprakta kalır. Bu amonyak, azot bakterileri tarafından kalsiyum nitrat gibi azot tuzlarına çevrilerek bitkilerin azot ihtiyacını karşılar” dedi. Haber Merkezi

İhracat geçen yılın aynı ayına göre yüzde 7.5 arttı

Küresel piyasalarda ve ülke ekonomisinde yaşanan daralmaya rağmen Gaziantep’in büyük bir özveriyle üretim, ihracat ve istihdama devam ettiğini dile getiren Ünverdi, “Bu rakamlara ulaşılmasını sağlayan sanayicilerimize, ihracatçılarımıza ve çalışanlarımıza çok teşekkür ediyorum. Yeni yılın kazançlı, bereketli ve her anlamda şehrimiz ve ülkemiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum” dedi.

Gaziantep’in hem yıllık hem aylık dönemde en fazla ihracat yapan 6’ncı

il konumunda olduğunu dile getiren Ünverdi, 2025 yılında ihracatı savaşlar ve krizlerin gölgesinde devam ettirdiklerine işaret ederek, şunları kaydetti: “Geçtiğimiz yıl küresel riskler olağanüstü seviyelere ulaşırken talep daralması ile karşı karşıya kaldık. Bununla birlikte iç piyasa koşullarında sıkılaştırmanın etkisiyle nakit akışı ve finansman maliyetleri özellikle üreticilerimizi çok zorladı. Dezenflasyon sürecinin devamında olumlu bir gelişme olarak, Merkez Bankası (MB) kararlarında

kendisini gösterdi. Merkez Bankası yıl sonundaki son üç kararında üst üste 3 defa faiz indirimine gitti. 2026 yılında da toparlanma için reel sektör olarak faiz indirimlerinin devam etmesini bekliyoruz. Daha rekabetçi olabilmemiz için de hammede ve girdi maliyetlerindeki artışlara yönelik tedbirlerin alınması, ihracatçının daha fazla desteklenmesi ve ticaret yapan kesimi rahatlatacak şekilde yapısal reformların hayata geçirilmesini çok önemli buluyoruz.” Haber Merkezi

Memur ve emeklinin gözü TÜİK'in enflasyon verisinde

Açıklanacak rakamlarla birlikte yaklaşık 17 milyon emekli ile 4 milyona yakın memurun yılın ilk altı ayı için alacağı zam oranı netleşmiş olacak.

SSK ve BAĞ-KUR emeklilerinin maaş artışları, son altı aylık enflasyon oranlarına göre belirleniyor. Memur ve memur emeklilerinin maaşları ise toplu sözleşme hükümleri çerçevesinde hesaplanıyor. Ocak ayında memurlara yüzde 11 oranında toplu sözleşme zammı uygulanacak ve bu orana enflasyon farkı eklenecek.

5 aylık oran nedir?

5 aylık enflasyon verilerine göre SSK ve BAĞ-KUR emeklileri için zam oranı yüzde 11,20, memur ve memur emeklileri için ise yüzde 17,55 seviyesinde bulunuyor. Aralık ayı enflasyonunun açıklanmasıyla birlikte ocak-haziran döneminde geçerli olacak nihai zam oranları kesinleşecek.

Zam oranlarının netleşmesiyle sosyal yardım ödemelerinde de artış yapılacak. Evde bakım maaşı, 65 yaş aylığı ve engelli aylıkları da yeni oranlara göre güncellenecek. sputnik

Alım gücünün gerilemesi zorunlu trafik sigortası oranını azaltıyor



Vatandaşın alım gücünün düşük olmasının sektörü olumsuz etkilediğini belirten Roni Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Rıfat Binici, “Vatandaşın alım gücünün gerilemesi zorunlu trafik sigortası yaptırma oranını azaltıyor. 2025 yılını sorunlarla atlattık” şeklinde konuştu.

Sorunlarımızın temelinde hiç şüphesiz ekonomi bulunuyor

Sektörün halen kurumsallaşmadığını kaydeden Binici, “Sorumlarımızın temelinde hiç şüphesiz ekonomi bulunuyor. Sıkıntılı bir yıl geçirdik. Fiyatların istikrarsız olması nedeniyle hem sigorta acenteleri hem de tüketiciler ciddi sıkıntılar yaşıadı. Her biten yıldan bir tecrübe çıkarmanız gerekiyor. Bunun yanı sıra bu yıl umutla bakmak zorundayız. Çünkü bu şekilde bakmaz isek; mesleği sürmek imkanımız yok” açıklamasını yaptı.

İnternet satış kanalları, dijital ortamlar ve bankalar birer rakip

Sigorta acentelerinin aynı zamanda yapay zeka ile de mücadele ettiklerini vurgulayan Binici, “Teknolojini ilerlemesine bağlı olarak gelişen dijitalleşmeye sektörümüzü olumsuz olarak etkileyecek gibi görünüyor. İnternet satış kanalları, dijital ortamlar ve bankalar bizim için birer rakip. Sonuçta bizler sigorta acenteleri

olarak müşterilere dokunuyoruz. Onlarla sürekli olarak irtibat ve iletişim halindeyiz” ifadelerini kullandı.

Zorunlu trafik sigortası için fiyat yarın değişebilir

Sektörde bir fiyat istikrarının olması gerektiğini belirten Binici, “Önümüzdeki ay poliçeyi ne kadara keseceğimizi bileceğimiz bir yıl olması temennisinde bulunuyoruz. Bizim en büyük problemimiz bu. Şimdi zorunlu trafik sigortası verdiğimiz fiyat yarın değişebiliyor. Yaşanan durum bizi çok etkiliyor. Eğer fiyatlar sabit kalsa sektörde istikrarlı bir şekilde yoluna devam eder ve vatandaş da ne ödeyeceğini bilir” dedi.

Sektörde haksız rekabet söz konusu

Binici, haksız rekabetten söz ederken, “Bir haksız rekabet ortamının olduğunu söyleyebiliriz. Poliçe düzenlerken müşterilerin bilgisi dahilinde kişisel bilgilerini alıp sisteme kaydediyoruz. Poliçeyi düzenledikten sonra şirketlerin genel müdürlükleri, bünyelerinde oluşturdukları sistem ile müşterilerimize fiyat teklifleri sunuyorlar. Bu sorunu birçok firmada yaşıyoruz. Brokerler ise, peynir ekmeği gibi kontrolsüz şekilde sisteme girebilmeleri için ekran veriyorlar. Ekran sayesinde kasap, galerici veya emlakçı poliçe kesebiliyor” eleştirisini yaptı.

Herkes kendi işini yapmalı

‘Herkes kendi işini yapmalı’ diyen Binici, “Biz nasıl sadece poliçe kesiyor, başka hiçbir iş yapmıyorsak, diğer mesleklerin de kendi işini yapması poliçe kesmemesi lazım. Bu konuda meslek kuruluşlarına büyük görevler düşüyor. 2025 yılında rakamsal anlamda büyüyen sektörde adet bazında bir küçülme yaşandı” tespitinde bulundu. Haber Merkezi

Zehirlenmeleri önlemek için çok dikkatli olmamız gerekiyor

Temizlenmeyen bacalar sessiz ölüme neden olabilir

Temizlenmeyen bacaların sessiz ölüme neden olduğunu kaydeden Polat, “Bacalar temizlenmediğinden maliyeti oldukça yüksek konutlar yanarak yok olup gidiyor. Yılda en az bir defa bacaların temizlenmesi gerekli. Temizlenmemiş ve doğru kurulmamış bacalardan dolayı özellikle rüzgarlı havalarda baca tepmesi dediğimiz olaylar meydana geliyor” diye konuştu.

Soba, kombi ve şöfen kurarken nelere dikkat edileceği detaylı bir şekilde anlatılmalı

Maddi imkanı olmayanların bacalarını nasıl temizleyeceklerinin broşür basılarak, görsel olarak anlatılması gerektiğini kaydeden Polat, “Bacalarda mutlaka baca başlığı olmalı. Aksi durumda rüzgarlı havalarda zararlı ve zehirli gazlar teperek zehirlenmelere neden olur. Bacalar yalıtımlı olmalı. Yalıtılmamış bacalar hızlı şekilde soğur. Soğuyan bacada gaz içindeki nem yoğunlaşarak duvarlarda lekelenmelere yol açar. Zehirlenmelerin ana



sebeplerinden biri de sobaların ve şöfenlerin doğru şekilde doğru yere kurulmaması. Soba, kombi ve şöfen kurarken nelere dikkat edileceği detaylı bir şekilde anlatılmalı” ifadelerini kullandı.

Zehirlenme anında hemen bulunulan ortam temiz hava ile buluşturulmalı

Polat, “Karbonmonoksit gazının yoğunluğu ve süresi zehirlenmede önemli olup, belirli bir seviyeden sonra hastaya acil müdahale edilse dahi beyin hücrelerinde ölüm

gerçekleşeceğinden geri dönüşü olmayan hasarlar oluşabilir. Karbonmonoksit gazına maruz kaldığımızda, baş dönmesi ve baş ağrısı ile başlayan ilk belirtiler, sinyaller görülür. Oran yüzde 50’ye çıktığında bilinç kaybı, yüzde 60-70 civarında ise ölüm gerçekleşir. Dolayısıyla zehirlenme anında hemen bulunulan ortam temiz hava ile buluşturulmalı, zehirlenenler temiz hava solumalı, ardından ise sağlık ekiplerine haber verilmeli” önerisinde bulundu. Haber Merkezi

Tip 2 diyabet kalbi doğrudan etkiliyor

Yeni bir bilimsel araştırma, tip 2 diyabetin kalbi sadece dolaylı yoldan değil, doğrudan etkilediğini ortaya koydu. Bulgulara göre diyabet, kalbin enerji üretimini bozuyor, kas yapısını sertleştiriyor ve kalp yetmezliği riskini artırıyor.

Avustralyalıdaki Sydney Üniversitesi’nden araştırmacılar, tip 2 diyabetin kalp dokusunda yapısal ve metabolik değişimlere yol açtığını tespit etti. EMBO Molecular Medicine dergisinde yayımlanan çalışmada, kalp nakli bekleyen hastalardan alınan insan kalp dokuları incelendi.

Araştırmayı yürüten Dr. Benjamin Hunter ve Doç. Dr. Sean Lal, diyabetli hastaların kalplerinde enerji üretiminin bozulduğunu ve kas dokusunda sertleşmeye neden olan lifli yapının arttığını aktardı. Bu değişimlerin özellikle kalp yetmezliğinin en yaygın nedeni olan iskemik kardiyomiyopatisi olan hastalarda belirgin olduğu belirtildi. sputnuk

